Processo nº 543/2025, que tem por objeto o Registro de Preços para Registro de Preços 

para Contratação de Empresa(s) Especializada(s) para Fornecimento de 

Uniformes e Correlatos, em favor da empresa HCS COMERCIAL LTDA, para os 

Lotes: Lote 2, com valor total de R$ 43.993,80 (quarenta e tres mil e novecentos e 

noventa e tres reais e oitenta centavos); e Lote 3, com valor total de R$ 30.690,00 (trinta 

mil e seiscentos e noventa reais). 

Fica fracassado o Lote 01, conforme justificativas constantes nos autos. 

Itapecerica da Serra, 12 de fevereiro de 2.026. 

RONALDO DE JESUS PIRES 

Secretário de Serviços Urbanos